Совет депутатов муниципального образования
Тобелерское сельское поселение                             Кош‑Агачского района
Республики Алтай

РЕШЕНИЕ
от 3 марта 2016 года № 22-2
Об утверждении Положений об оплате  труда работников МО Тобелерского сельского поселения

В целях регулирования  фонда оплаты труда работников Муниципального образования Тобелерского сельского поселения:

1. Утвердить Положение «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц в муниципальном образовании Тобелерского сельского поселения»

2. Утвердить Положение  « О денежном содержании муниципальных служащих Муниципального образования Тобелерского сельского поселения»

3. Утвердить Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющим техническое обеспечение муниципального органа Тобелерского сельского поселения»

4. Утвердить Положение « Об оплате труда работников, занимающих общеотраслевые должности специалистов и служащих, и общеотраслевых профессий рабочих Муниципального образования Тобелерского сельского поселения»

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
6. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Муниципального образования Тобелерское сельское поселение
Глава МО Тобелерское сельское поселение                       О.А.Каранов

Председатель сельского Совета Депутатов
Муниципального образования

Тобелерское сельское поселение                                        О.А.Каранов